
Obnova vybavení šaten SK Lišov

Na konci roku 2021 schválila Rada Jihočeského kraje dotační program administrovaný
Odborem  evropských  záležitostí  nazvaný  „Podpora  sportovní  infrastruktury“,  který  byl
především cílený na rozvoj a obnovu sportovních zařízení za účelem zvyšování jejich kvality a
pro využití sportovními oddíly. Celková částka alokovaná do tohoto programu činila 35,8 mil.
Kč a byla rozdělena tří  kategorií.  První  a druhé opatření směřovaly finanční prostředky na
rekonstrukci zázemí sportovišť, opravy tribun, oplocení či osvětlení sportovišť. Sportovní klub
Lišov se rozhodl využít možnosti přihlášení do programu v rámci vyhlášeného opatření č. 3 na
„Obnovu  vybavení  sportovišť  a  jejich  zázemí“,  které  bylo  určeno  mimo  jiné  na  pořízení
vybavení, které přímo souvisí se sportovní činností. 

Na  základě splněných  podmínek administrátorem dotace  a  prokázaných  zkušeností
z úspěšných  realizací  projektů  z  předcházejících  ročníků  byly  sportovnímu  klubu  uznány
celkové zamýšlené výdaje  ve  výši  62.500,-kč,  na  kterých se  Jihočeský kraj  podílel  částkou
50.000,-Kč. Zbývajících 20% nákladů bylo uhrazeno z finančních prostředků klubu za přispění
města  Lišov.  Získané prostředky  byly  profinancovány v nových  šatnách Sportovního areálu
města  Lišov  zejména  na  zajištění  snazší  hygienické  údržby  šaten.  Jmenovitě  se  jedná  o
zakoupení a instalaci želených konzolí na stěny šaten pro uskladnění míčů. Lavice v šatnách
byly doplněny o police pro uskladnění bot a tašek, čímž bylo dosaženo snazší údržby šaten
během sezony. Dále v umývací místnosti byla umístěna police pro odkapávání a uskladnění
lahví na pití. Prosklený vstupní prostor šaten a stěna šatny byly doplněny o logo domácího
klubu pro lepší  orientaci  hostujících týmů.  V neposlední  řadě byly  zakoupeny dvě skládací
rehabilitační lehátka pro zajištění kvalitní regenerace a protažení účastníků tréninkových či
zápasových jednotek. Věříme, že provedené úpravy přispějí ke zkvalitnění zázemí sportovců
v duchu účelu poskytnutého dotačního programu. 

Členové VV SK Lišov z.s.


